
マグネット真空撹拌シール

マイティマグシール

特徴

マグネット真空撹拌シール「マイティマグシール」は磁気カップリングを利用した、
フラスコ内の密閉と駆動伝達機能を持つ攪拌シールです。
ご使用のスリーワンモータに取り付けるだけで、高真空撹拌を行うことが可能です。
非接触のマグネット式なので、メンテナンスも容易です。

耐薬品性、耐熱性の高いフッ素樹脂、SUS316を使用
高負荷に対応した撹拌翼等、豊富なオプションを用意
共通すり合わせに差し込むだけの簡単取り付け



http://www.heidon.co.jp/

tom@heidon.co.jp
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機種選定や撹拌にお困りなら

品　名　・　価　格品　番

MG-0-01

MG-0-02

MG-0-03

MG-0-04

MG-0-05

MG-0-07

MG-0-08

MG-0-09

MG-0-10

HS-0-01

HS-0-02

HS-0-03

HS-0-04

HS-0-05

HS-1-01

MG-0-24

ヘリカルカップリングφ8mm

ガラス撹拌棒A型 翼付き 110mm

ガラス撹拌棒A型 翼付き 175mm

ガラス撹拌棒A型 翼付き 250mm

ガラス撹拌棒A型 翼付き 320mm

ガラス撹拌棒B型 翼付き 110mm

ガラス撹拌棒B型 翼付き 175mm

ガラス撹拌棒B型 翼付き 250mm

ガラス撹拌棒B型 翼付き 320mm

高負荷対応PTFE撹拌棒 110mm

高負荷対応PTFE撹拌棒 175mm

高負荷対応PTFE撹拌棒 250mm

高負荷対応PTFE撹拌棒 320mm

高負荷対応PTFE撹拌棒 360mm

高負荷対応撹拌棒取り付けセット

径違いジョイント T29/42→T45/50S S

・ ￥9,000

・ ￥6,000

・ ￥6,000

・ ￥6,000

・ ￥6,000

・ ￥5,000

・ ￥5,000

・ ￥5,000

・ ￥5,000

・ ￥32,000

・ ￥32,000

・ ￥32 ,000

・ ￥33 ,000

・ ￥33 ,000

・ ￥4,000

・ ￥15,000

は、新東科学株式会社の登録商標です。　　記載内容、商品の外観、スペック等は、お断りなく変更する事がありますので、ご了承ください。 

｜スリーワンモータ｜

マイティマグシール
マイティマグシールはフラスコの密閉性を保つ撹拌シールとして、製薬・食品・ファインケミカルなど広い分野でご使用頂ける
製品です。フラスコの共通すり合わせに差し込み、スリーワンモータと接続することで、フラスコ内部の密閉を維持しながら
安全に撹拌を行うことができます。
磁石を利用した磁気カップリングの採用により高真空・高耐久を実現しました。

本  社 ・ 営 業 部：〒101-0034 東京都千代田区神田東紺屋町27

TEL.03-3252-2791　FAX.03-3252-2792　

MG-2シリーズ／MG-6シリーズ  共通仕様 ●回転数上限／ 1000rpm

MG-2-01R-1 MG-2-02R-1

MG-2回転トルク 0.2Nm

MG-6-01R-1 MG-6-02R-1

回転トルク 0.6Nm MG-6

●適合サイズ／　29/42ST
●定価／￥90,000

●適合サイズ／　29/42ST
●定価／￥140,000

●シャフト径／φ8mm

●適合サイズ／　24/40ST
●定価／￥90,000

基本構造

●キャップ

●スペーサー

●中空シャフト

軸受け●

●軸受け

●テーパージョイント

●内磁スピンドル

●内筒

●外磁ユニット

オプション

MG-0-01 HS-1-01 MG-0-24

MG-0-02

MG-0-03

MG-0-04

MG-0-07

MG-0-08

MG-0-09

HS-0-01

HS-0-02

HS-0-03

※スリーワンモータの攪拌シャフトとの接続には必ずヘリカルカップリングをご使用下さい。

MG-6

●適合サイズ／　24/40ST
●定価／￥140,000

●耐真空度／10  Pa-3
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